
KU.IP01590CD
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 587 33
zastoupený Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu
IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel")

a
GARANT - KONGRES, s. r. o.
588 11 Střítež u Jihlavy 11
IČ: 29357250
se sídlem 588 11 Střítež č. 11
zastoupený jednatelem Lubomírem Bouchnerem st.
bankovní spojení: 268208005/0300
(dále jen „Dodavatel“)

II.
Účel a předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou Objednavateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek organizačně a technicky zajistí odborný a společenský program 
pro 120 osob během konference/workshopu „Správní řád v praxi krajských úřadů“ (dále 
jen „služby“).

2. Službami se rozumí:
a) organizační a technické zajištění průběhu konference v prostorách Dodavatele 
b) občerstvení v podobě večerního rautového menu pro 120 osob.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. II této smlouvy a v termínu 
uvedeném v čl. V. této smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny práce a výkony související s provedením služeb dle této smlouvy, pokud není 
v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Dodavatel je povinen Objednavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, 
které mohou ohrozit provedení služeb nebo způsobit zpoždění provedených služeb. 
Objednatel je povinen informovat Dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro 
řádné a včasné provedení služeb (změna počtu účastníků konference apod.).

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu uvedenou v čl. VI. této smlouvy.

IV.
Způsob provádění služeb

1. Při provádění služeb dle této smlouvy bude Dodavatel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. Dodavatel je oprávněn využít k plnění 
smlouvy třetí osoby.

2. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout při provádění služeb dle této smlouvy 
součinnost. Kontaktní osobou Objednatele pro tyto účely je: Mgr. David Marek, tel. 724 
650 246, e-mail marek.d@kr-vvsocina.cz.



v.
Čas a místo plnění

1. Služby budou provedeny v Kongresovém centru Tři Věžičky, 588 11 Střítež č. 11.
2. Služby budou provedeny od 19:00 hod. dne 11.5. 2023 do 01:00 hod. dne 12. 5. 2023 a 

dále od 9:00 hod. do 13:00 hod. dne 12. 5. 2023.
3. Pokud budou služby vykazovat vady, je Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou 

slevu. Případné vady služeb je Objednatel povinen uplatnit u Dodavatele (zodpovědné 
osoby určené dodavatelem) na místě bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, jinak jeho 
práva z vad zanikají.

VI.
Cena a platební podmínky

1. Cena za řádně provedené služby je stanovena v maximální výši 200.000 Kč včetně DPH 
(slovy: dvěstě tisíc korun českých) a její přesná výše, která nepřesáhne uvedenou 
maximální výši, bude vyčíslena dle skutečné konzumace účastníků a vyúčtování po 
skončení akce dne 12. 5. 2023.

2. Cenu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Dodavatelem po řádném 
provedení služeb. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 7 dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení Objednateli.

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“).

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem.

VIL
Sankce a ukončení smlouvy

1. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury vystavené Dodavatelem 
v souladu s čl. VI. této smlouvy je Dodavatel oprávněn požadovat na Objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel neprovede služby 
v termínu sjednaném včl. V. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně.

VIIL
Závěrečná ustanovení

1. Výběr Dodavatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.



2. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v Registru smluv zveřejní Objednatel.

3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

7. Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady kraje 
Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005.

V Jihlayědne..... ............... Ve Stříteži dne.m/.203

GARANT:KONGRES,s- r. °- 
3^ 11 Sintez u ri 

1:293 57 250
DIC: CZ29357250

c4‘..")
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.
ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Lubomír Bouchner stJ 
jednatel GARANT KONGRES, s.r.o.


